OFÍCIO PRESIDENTE nº 657/2015
São Roque, 22 de outubro de 2015.
Ilustríssimos Senhores,

                                              Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar n° 265/2015, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 35ª Sessão Ordinária, realizada em 19 de Outubro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

À
Família enlutada da estimada Senhora
LUÍZA EMILIA DO PRADO
Rua Joaquim Franco do Amaral n°63, São João Novo
São Roque – SP

CEP: 18.140-046

PROTOCOLO Nº CETSR 22/10/2015 - 09:48:02 07482/2015
/sjbv